П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 24.04.2020г.  №20
Об утверждении состава аттестационной комиссии
для проведения аттестации муниципальных служащих
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 7 Закона Волгоградской области от 11.02.2008г. №1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация Нижнедобринского сельского поселения  постановляет:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Нижнедобринского сельского поселения, относящиеся к главной, старшей и младшей группам должностей муниципальной службы, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения от 14.10.2016г.  №69 «Об утверждении состава аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих администрации Нижнедобринского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Нижнедобринского сельского поселения Кулапину Н.И.
Глава Нижнедобринского сельского поселения                                       А.В.Богданов
Приложение
к постановлению  администрации

Нижнедобринского  сельского поселения  от 24.04.2020г. №20
Состав аттестационной комиссии

для проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Нижнедобринского сельского поселения
Богданов Алексей Викторович       -      председатель комиссии, глава  администрации

                                                       Нижнедобринского сельского поселения;
Кулапина Наталья  Ивановна          -     заместитель председателя комиссии, заместитель
главы администрации Нижнедобринского сельского поселения;
Ашнина Ирина Владимировна          -   секретарь комиссии, главный специалист  администрации  Нижнедобринского сельского поселения;

Жданова Татьяна  Петровна              -   специалист 2 категории администрации

Нижнедобринского сельского поселения;

Ашнина Ольга Викторовна                –  депутат Совета Нижнедобринского сельского поселения   (по согласованию).